
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Уренская средняя общеобразовательная школа № 2»  

Уренского муниципального округа Нижегородской области 

П Р И К А З 

«04» сентября 2023 года                                                                               № 247 

 

«О назначении наставников и  

формировании наставнических пар» 

 

 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МАОУ «Уренская СОШ №2» на 2023-2024 учебный год, 

утвержденной приказом директора от 31.08.2023 № 228 

приказываю:   

1. Назначить наставниками Шабарову М.Ф., учителя начальных классов; 

Злобинову В.А., учителя начальных классов; Кондря М.М., учителя начальных 

классов; Соснину Н.П., учителя музыки. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

2.1. Беляева В.А. – Шабарова М.Ф. 

2.2. Смагина К.А. – Злобинова В.А. 

2.3. Андреева М.С. – Кондря М.М. 

2.4. Носов Н.В. – Соснина Н.П. 

3. Кураторам наставнических пар Малышевой И.В., Веселовой Т.И., 

заместителям директора, отслеживать реализацию плана «дорожной карты» 

целевой модели наставничества. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                          Г.А.Сироткина 


